
1 
 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí investiční dotace  
z rozpočtu města Rokytnice nad Jizerou 

(dále jen smlouva) 
 
Smluvní strany: 
 
Město Rokytnice nad Jizerou, zastoupené Ing. Petrem Matyášem – starostou města 
Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou  
IČO: 00276057 
dále jen "poskytovatel" na straně jedné 

 
a 
 
Vodohospodářské sdružení Turnov, zastoupené Ing. Milanem Hejdukem, ředitelem svazku 
Antonína Dvořáka 287, 511 01  Turnov 
IČO: 49295934 
číslo účtu 3710462/0800 

dále jen "příjemce " na straně druhé 

 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 159 a násl.zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších přepisů, podle zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů tuto 
 
 

 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu města Rokytnice nad 
Jizerou: 

 
 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
Smluvní strany uzavírají smlouvu o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu města Rokytnice nad 
Jizerou  na realizaci investiční akce: „Rokytnice nad Jizerou – obnova vodovodu a kanalizace 
Horní Kout“ v rozsahu stanoveném dle projektové dokumentace zpracované firmou VEDU 
VODU, s.r.o. 

  
Rozsah stavby: 
Jedná se o výstavbu vodovodu a kanalizace v Horní Rokytnici nad Jizerou v lokalitě Sídliště 
v rozsahu:   
 
Vodovod 
Obnova vodovodu se týká území v Horní Rokytnice mezi č.p. 545, 647 a 187. Konkrétně dojde 
k výstavbě 210 m PE 100 d 90 Pipelife Aqualine RC 2, 590 m PE 100 d 110 Pipelife Aqualine RC 
2, 12 ks přípojek PE 100 d 63 o celkové délce 56 m a 2 ks přípojek d 32 o celkové délce 6 m. 



2 
 

Potrubí přípojek bude z totožného materiálu a bude na řad napojeno pomocí sedlových elektro 
tvarovek  - navrtávacích T kusů. 
 
Splašková kanalizace  
Dojde k obnově 200 m kanalizace. Provedena bude z PVC DN 250 SN 12 Pipelife Quantum. 
Řešený úsek se nachází také v Horní Rokytnici mezi č.p. 187 a 545. Společně s kanalizací dojde 
také k obnově splaškových přípojek PVC DN 150 a 200 SN 12 Pipelife Quantum o počtu 8 ks 
v celkové délce 37 m.  
 
Komunikace 
Celoplošná obnova povrchu po stavbě se týká území mezi č.p. 187 a 540 nad obnovovaným 
vodovodem a kanalizací. Jedná se celkově o cca 600 m2 vč. odvodnění komunikace do stávající 
dešťové kanalizace. Ostatní komunikace budou obnoveny v rýze.  
 
Dodavatelem stavby je firma: RULF Nová Paka s.r.o. Vrchovina 173, Nová Paka. Celková cena 
díle je 8 385 450,- Kč bez DPH 
 
 

 

Článek II.  
Výše dotace a její uvolnění 

 
Celková výše investiční dotace z rozpočtu města Rokytnice nad Jizerou  činí Kč 2 300 000,- (slovy: 
dva miliony tři sta tisíc korun českých). 

 

Tuto částku požaduje příjemce ve dvou splátkách: 

 1 950 000,- Kč maximálně do 31. 09. 2024 

 350 000,- Kč po maximálně do 30. 04. 2025 

 

Jako VS platby bude uvedeno IČO poskytovatele. 

 

Článek III. 

Podmínky čerpání dotace 
 

1. Příjemce se zavazuje použít poskytnutou dotaci pouze k výdajům uvedeným v čl. I. této 
smlouvy a v souladu s podmínkami v této smlouvě uvedenými. 

 
2. O použití a využití poskytovatelem poskytnutých finančních prostředků povede příjemce 

samostatnou průkaznou evidenci. 
 

3. Do způsobilých výdajů na realizaci investiční akce se započítávají jen ty uhrazené výdaje, 
které vzniknou příjemci v souvislosti s realizací investiční akce. Daň z přidané hodnoty 
(dále jen "DPH") není považována za způsobilý výdaj, neboť příjemce uplatní nárok na 
odpočet DPH na vstupu. 

 
4. Příjemce se zavazuje dotaci vyúčtovat nejpozději do 30. 4. 2025, a to předložením 



3 
 

závěrečného vyúčtování. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že po ukončení 
realizace díla a po sestavení skutečných nákladů stavebních prací bude dopočítána skutečná 
výše dotace podle pravidel příjemce a v případě jejího navýšení proti dohodnuté částce 
v článku II. této smlouvy bude sestaven dodatek ke smlouvě na doplatek navýšených 
dotačních prostředků. V opačném případě, kdy dojde k přeplatku dotace, budou na základě 
závěrečného vyúčtování poskytovateli dotační prostředky vráceny v souladu s touto 
smlouvou.  

 
5. K závěrečnému vyúčtování předloží příjemce kopie účetních resp. daňových dokladů nebo 

zjednodušených daňových dokladů (např. faktury, účtenky, paragony, výdajové pokladní 
doklady) týkající se realizace investiční akce dle čl. I této smlouvy, a to minimálně ve výši 
poskytnuté dotace, případně její navýšené části (viz odst. 4.) včetně výpisů z účtu 
prokazujících úhradu jednotlivých účetních resp. daňových dokladů, ze kterých bude zřejmý 
účel a způsob využití poskytnuté dotace. Zálohové faktury a jim podobné  doklady se 
nepovažují za podklad k závěrečnému vyúčtování a nejsou považovány za způsobilé výdaje. 

 
6. Příjemce předložil k podpisu této smlouvy následující doklady: 

- Individuální žádost o poskytnutí dotace 
- Doklad o jmenování ředitele svazku 
- Výpis z rejstříku svazku 

 
7. Nevyčerpané resp. neproinvestované poskytnuté finanční prostředky je příjemce povinen 

nejpozději do 15 dnů od termínu vyúčtování uvedeného v čl. III této smlouvy vrátit na shora 
uvedený účet poskytovatele pod variabilním symbolem 49295934 (IČO příjemce). 

 
8. Rozhodným dnem pro vrácení finančních prostředků výše uvedených je den, kdy je platba 

připsána na účet poskytovatele dotace. 
 
 

Článek IV. 
Kontrola hospodaření 

 
         Příslušené orgány poskytovatele jsou oprávněny zejména v souladu s § 9 odst. 2 zákona  č.       

320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, provádět kontroly dodržení 
účelu a podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta a čerpána. 

 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě lze činit pouze formou písemných, očíslovaných 

dodatků. 
 

2. Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném 
znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní příjemce. 

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení si ponechá 

poskytovatel a dvě vyhotovení obdrží příjemce. 
 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  
 

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a smlouva plně vyjadřuje 



4 
 

jejich svobodnou a vážnou vůli. 
 

6. Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem města Rokytnice nad Jizerou  usnesením číslo 
239/2024 ze dne 11. 9. 2024. 

 
 
 
Rokytnice nad Jizerou  dne........              Turnov dne ............... 
 
 
Za poskytovatele:       Za příjemce: 
 
 
 
 
 
 
___________________________    _____________________________ 
             Ing. Petr Matyáš      Ing. Milan Hejduk      
 starosta města Rokytnice nad Jizerou          ředitel svazku 



 

________________________________________________________________________________________________________________ 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO: 49295934 TEL:  481 313 481 

ČS a.s. Liberec, číslo účtu    3710462 / 0800 DIČ: CZ49295934  

KB a.s. Turnov, číslo účtu    27-785640277 / 0100                      e-mail : vodhanelova@vhsturnov.cz   

 

VODOHOSPODÁŘSKÉ SDRUŽENÍ TURNOV 

Antonína Dvořáka 287, 511 01 Turnov 

IČ: 49295934 / DIČ: CZ49295934 
  

 

k rukám starosty Města Rokytnice nad  Jizerou 

                   Ing. Petr Matyáš  
 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE                           NAŠE ZNAČKA                         VYŘIZUJE/ LINKA                               TURNOV DNE: 

                                      85 / 24                                    Vodhánělová                                       20. 6. 2024 

                    

 

Individuální žádost o investiční dotaci  

z rozpočtu města Rokytnice nad Jizerou 

 

 

Žadatel: Vodohospodářské sdružení Turnov 
Zastoupené: Ing. Milanem Hejdukem, ředitelem svazku 

 

IČO 49295934 

DIČ: CZ49295934 

Sídlo: Antonína Dvořáka 287, 511 01 Turnov 

Číslo účtu: 3710462/0800 

 

Požadovaná částka:  

Kč 2 300 000,- (slovy: dva miliony tři sta tisíc korun českých). 

Tuto částku požadujeme ve dvou splátkách: 

• 1 950 000,- Kč maximálně do 30. 09. 2024 

• 350 000,- Kč po maximálně do 30. 04. 2025 

 

Účel poskytnutí investiční dotace: 

Individuální investiční dotace bude poskytnuta pro plnění realizace investiční akce s názvem:  

„Rokytnice nad Jizerou – obnova vodovodu a kanalizace Horní Kout“ v rozsahu 

stanoveném dle projektové dokumentace zpracované firmou VEDU VODU, s.r.o. 

 

Stavba bude realizována v termínu duben – říjen 2024 

 

Rozsah stavby: 

Jedná se o stavbu vodovodu a kanalizace v Horní Rokytnici nad Jizerou v lokalitě Sídliště 

v rozsahu:   

 

Vodovod 

Obnova vodovodu se týká území v Horní Rokytnice mezi č.p. 545, 647 a 187. Konkrétně 

dojde k výstavbě 210 m PE 100 d 90 Pipelife Aqualine RC 2, 590 m PE 100 d 110 Pipelife 

Aqualine RC 2, 12 ks přípojek PE 100 d 63 o celkové délce 56 m a 2 ks přípojek d 32 o 



 

________________________________________________________________________________________________________________ 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO: 49295934 TEL:  481 313 481 

ČS a.s. Liberec, číslo účtu    3710462 / 0800 DIČ: CZ49295934  

KB a.s. Turnov, číslo účtu    27-785640277 / 0100                      e-mail : vodhanelova@vhsturnov.cz   

 

celkové délce 6 m. Potrubí přípojek bude z totožného materiálu a bude na řad napojeno 

pomocí sedlových elektro tvarovek  - navrtávacích T kusů. 

 

Splašková kanalizace  

Dojde k obnově 200 m kanalizace. Provedena bude z PVC DN 250 SN 12 Pipelife Quantum. 

Řešený úsek se nachází také v Horní Rokytnici mezi č.p. 187 a 545. Společně s kanalizací 

dojde také k obnově splaškových přípojek PVC DN 150 a 200 SN 12 Pipelife Quantum o 

počtu 8 ks v celkové délce 37 m.  

 

Komunikace 

Celoplošná obnova povrchu po stavbě se týká území mezi č.p. 187 a 540 nad obnovovaným 

vodovodem a kanalizací. Jedná se celkově o cca 600 m2 vč. odvodnění komunikace do 

stávající dešťové kanalizace. Ostatní komunikace budou obnoveny v rýze.  

 

Zhotovitel stavby:  

RULF Nová Paka s.r.o. Vrchovina 173, Nová Paka. Celková cena díle je 8 385 450,- Kč bez 

DPH 

 

 

Finanční vypořádání: 

Věcné a finanční vypořádání včetně stanovení konečného podílu individuální dotace a 

konkrétní výše druhé splátky bude realizováno v termínu max. do 30. 4. 2025.  

 

Odůvodnění žádosti: 

Město Rokytnice nad Jizerou je členskou obcí dobrovolného svazku obcí vodohospodářské 

sdružení Turnov, které zajišťuje provozování, rozvoj a péči o vodohospodářský majetek. 

Členské obce svazku pravidelně přispívají na investiční aktivity VHS Turnov realizované na 

území členské obce, tedy přispívají na pořízení a obnovu vodohospodářského majetku 

v katastrech obce. 

 

Přílohy: 

1) Doklad osvědčující oprávnění jednat jménem příjemce nebo za něj 

2) Potvrzení o registraci u KÚLK 

3) Rozpočet stavebních prací ke SoD a výpočet podílu města 

4) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace - návrh 

 

 

 

 

    Ing. Milan Hejduk 

                                                                 ředitel svazku 

                                                                  



Zápis  usnesení  z jednání  Rady  sdružení  VHS  Turnov

konané  l0.  4. 2019

Přítomni:  dle  prezenční  listiny

l.  Investiční  otázky

1.l.  Informace  o aktuálním  stavu  stavebních  činností

RS bere  na vědomí  zahájení,  průběh  a přípravy  letošních  investičních  akcí.

(hlasování:  25/0/0)  usnesení  RS č. 39/2019

1.2.  Podání  žádostí  o dotaci  LK  v roce  2019

RS projednala  výčet  letošnďch  žádostí  na spolufinancování  z Fondu  ochrany  vod  LK.

(hlasování:  26/0/0)  usnesení  RS č. 40/2019

1.3.  Turnov  -  rekonstrukee  vodovodu  a kanalizace  v ul.  Nádražní  a Přepeřská

- II.  etapa  -  výsledek  VP  na  TDS  + koordinátora  BOZP

RS bere  na vědomí  výsledek  veřejného  poptávkového  řízení  na TDS  a koordinátora  BOZP  při

akci:  ,,Turnov  -  rekonstrukce  vodovodu  a kanalizace  v uL Nádražní  a Přepeřská  -  II. etapa"

včetně  uzavření  příkazní  smlouvy  s Ing.  Liborem  Kinčlem,  Zeleznice.

(hlasování:  26/0/0)  usnesení  RS č. 41/2019

2.  Provozní  a majetkové  otázky

2.1.  Výměna  ASŘ  píků  na  vodárenských  objektech  -  IV.  etapa

RS schvaluje  realizaci  dalších  etap  výměny  prvků  ASŘ  dle  návrhu.

(hlasování:  26/0/0)  usnesení  RS č. 42/2019

2.2.  Loučky  -  odkup  vodovodu

RS  souhlasí  s uzavřením  kupní  smlouvy  na  vodovodní  přípojku  v Loučkách  s panem

Stránským  dle  podkladu  a pověřuje  Ing.  Hejduka  podpisem  kupní  smlouvy.

(hlasování:  26/0/0)  usnesení  RS č. 43/2019

3.  Otázky  řízení  a chodu  VHS  Turnov

3.1.  Informace  o dokončení  průběhu  sehvalování  dodatku  stanov  svazku

RS projednala  otázku  neúspěšného  pokusu  o schválení  dodatku  stanov  na zastupitelstvech

měst  a obcí.

(hlasování:  26/0/0)  usnesení  RS č. 44/2019

3.2.  Informace  o volbě  nových  členů  Rady  sdružení  za Město  Turnov

RS bere  na vědomí  informaci  o vývoji  členství  v řídících  orgánech  svazku  za Město  Turnov  a

1rt7fiI  Q  r?nl  ff1lm  í'jqdl'íaTt}í'll  ňQ16  šq  l,"úní'lí'íínl  rlPn1lm  H  '%  nJM'l  IP  'tí!'1'X7řt111
Y  Y LI  1  I-lal/llj  1111111l)  Á  1l  v  l/zj  l/  1  lílJ  Ll(/  1lí  ziij  í  %/1JL  zíí  A  I   LI  sí  I&Á  s-l  ii  v  1ll  ií

(hlasování:  26/0/0)  usnesení  RS č. 45/2019

1



3.3.  Volba  předsedy  a místopředsedy  Rady  sdružení  VHS  Turnov

RS volí  do funkce  předsedy  Rady  sdružení  VHS  Turnov  ing.  Zdeňka  Rajma  a do funkce

místopředsedy  Rady  sdružení  VHS  Turnov  ing.  Petra  Matyáše.

(hlasování:  26/0/0) usnesení  RS č. 46/2019

3.4.  Ustanovení  pozice  ředitele  svazku  a jeho  generální  pověření  k  výkonu  činností

RS schvaluje  s účinností  od 11.  4. 2019:

- úpravu  organizační  struktury  svazku,  která  spočívá  v tom,  že ruší pracovní  pozici

manažer  a nově  zřizuje  pracovní  pozici  ředitel  svazku,

- za ředitele  svazku  ing.  Milana  Hejduka,

- generální  pověření  pro  ředitele  svazku  dle  předloženého  návrhu.

RS v této  souvislosti  doporučuje  paní  ředitelce  sdružení  a novému  předsedovi  Rady  sdružení,

aby  toto  generální  pověření  řediteli  svazku  neprodleně  udělili.

(hlasování:  26/0/0) usnesení  RS č. 47/2019

3.5.  Doprovodné  otázky  související  s novou  formou  řízení  svazku

RS  schvaluje  výši  odměn  členům  Rady  sdružení,  dozorčí  rady  a řediteli  svazku  dle

předloženého  návrhu  s účinností  od dubna  2019.  Současně  ukládá  paní  ředitelce  zabezpečit

další  potřebné  kroky  související  se změnou  systému  řízení  a požaduje  předložit  na příští

jednání  zprávu  o jejich  naplnění.

(hlasování:  26/0/0) usnesení  RS č. 48/2019

A. Dvořáka 287, 511 0ai Tirriov

tel.:  48"í  313 48 "i C2)

Zapsala:  Marcela  Červová

2



Vodohospodářské  sdružení  Turnov

ICO  49295934,

se sídlem  Antonína  Dvořáka  287,  511  01 Turnov,

zastoupené  Ing.  Zdeňkem  Rajmem,  předsedou  Rady  sdružení,  a Marcelou

Cervovou  ředitelkou  sdružení

(dále  jen  "sdružení")

uděluje ve smys/u fi 166 občanského zákoriíku toto

r  VV

GENERALNI  POVERENI

svému  zaměstnanci:  Ing.  Milanu  Hejdukovi

trvale  bytem:  Svermova  969.  511 0l  Turnov

RC:  660604/1343

(dále  jen  "pověřený  zástupce"),

který  ve sdružení  působí  v pracovní  pozici:  ,,Ředitel  svazku"

ktomu,  aby  samostatně  zastupoval  sdružení  při  veškerých  jednáních  a právních  úkonech

souvisejících  s činností  sdružení  a s jeho  vnitřní  organizací,  zejména  aby:

*  zastupoval  sdružení  při  jednáních  souvisejících  s uzavíráním  smluv  se třetími  osobami,

včetně  samotného  uzavírání  těchto  smluv;  zastupoval  sdružení  při  plnění  práv  a povinností

sdružení  plynoucích  z uzavřených  smluv,  jakož  i při jakémkoli  jiném  jednání  v rámci

daných  smluvních  vztahů;  zastupoval  sdružení  při jednáních  směřujících  kuzavření

takových  smluvních  vztahů,  při  jednáních  na tyto  smluvní  vztahy  navazujících  či s nimi

jinak  souvisejících,

*  zastupoval  sdružení  ve všech  právních  věcech,  přijímal  za sdružení  písemnosti  a poštovní

zásilky,  a to i doporučené  a určené  do vlastních  rukou  adresáta,  dále  aby  za sdružení  podával

návrhy  a žádosti,  uzavíral  smíry  a narovnání,  uznával  uplatněné  nároky,  vzdával  se nároků,

podával  řádné  i mimořádné  opravné  prostředky  a námitky  a vzdával  se jich,  vymáhal

nároky,  plnění  nároků  přijímal  a jejich  plnění  potvrzoval,

*  zastupoval  sdružení  při  plnění  finančních  povinností  sdružení,  včetně  oprávnění  k podpisu  a

podání  platebních  příkazů  k úbradě  finančních  závazků  sdružení,

@ zastupoval  sdružení  v pracovně-právních  vztazích,  tj. vykonával  za sdružení  všechna  práva  a

povinnosti  zaměstnavatele;

@ zastupoval  sdnižení  při  všech  právních  jednáních  ve vztahu  ke všem  orgánům  veřejné  moci

a dalším  institucím,  včetně  finančních  orgánů,  orgánů  sociálního  a zdravotního  pojištění,

úřadu  práce,  Úřadu  pro  ochranu  hospodářské  soutěže,  Nejvyššího  kontrolního  úřadu,  orgánů

Policie  CR,  poskytovatelů  dotací,  ministerstev  a zástupců  státní  správy,  orgánů  a zástupců

Libereckého  kraje  a jiných  místních  samospráv,  katastrálních  úřadů  a soudů, včetně

možnosti  podávat  a přijímat  veškeré  písemnosti,  a aby  zastupoval  sdružení  ve všech  druzích

správního  i soudního  řízení,

*  jednal  za sdružení  při  všech  jednáních  ve vztahu  ke zpracovateli  účetnictví  a mezd  sdružení,

včetně  předávání  nezbytných  podkladů,  udělování  pokynů  k zaúčtování  a k udělování

souhlasu  s výsledkem  zpracování  mezd,

*  zastupoval  sdružení  ve všech  majetkoprávních  vztazích,  včetně  zcizování  a zatěžování

nemovitostí  a veškerých  souvisejících  jednání  s příslušným  katastrálním  úřadem  ve věci

vkladu  a/nebo  záznamu  práv  k nemovitostem  do katastru  nemovitostí,

*  vystupoval  za sdružení  v komunikaci  s médii  a veřejností,



*  jednal  za sdružení  při  všech  jednáních  ve vztahu  k poskytovatelům  právních  služeb  a služeb

daňově-právního  poradenství,  přičemž  sdružení  zbavuje  poskytovatele  těchto  služeb

mlčenlivosti  ve vztahu  k pověřenému  zástupci,

*  jednal  za sdružení  při všech  jednáních  s finančními  institucemi,  pojišťovnami,  včetně

podávání  a podepisování  návrhů,  přihlášek,  žádostí,  oznámení,  jakož  i jiných  podání,

přebírání  veškerých  rozhodnutí,  potvrzení  či jiných  dokumentů  a písemností,  podávání

řádných  a mimořádných  opravných  prostředků,

*  uplatňoval  a hájil  práva  a oprávněné  zájmy  sdružení,

Pověřený  zástupce  není  oprávněn  za sebe ustanovit  dalšího  zástupce.

,,Ředitel  svazku"  musí  plně  respektovat  ustanovení  stanov  a není oprávněn  v rámci  generálního

pověření  jednat  v rozporu  s nimi.

Toto  pověření  se uděluje  na dobu  neurčitou,  přičemž  kjeho  zániku  dojde  vpřípadě  ukončení

výkonu  funkee,,Reditele  svazku"  v pracovním  poměru  pověřeného  zástupce  ke sdružení.

V  Turnově  dne 11.4.2019

Zmocnitel:

Za  zmocnitele:

Vodohospodářské  sdružení  Turnov

Ing.  Zdeněk  Rajm,  předseda  Rady  sdružení,

Marcela  Cervová,  ředitelka  sdružení

Úředně  ověřené  podpisy:

OVĚŘOV  ACÍ  DOL(TZKA  PRO  LEGALIZACI

Podle  ověřovaci  knihy !.l  Qěstskéhp  úřad'q  Lompipe  npq Popq13ou

poř. č. legalizace  j57/2019   
vlastnoručně  podepsal(-a)

MarcelaČervpvá105).l1.l965Turnov       

jinéno/a,  příjinení,  datuin  a mtsto narození  žadatele

Lycanpvy99              

adresa  infsta  trvalého  pobytu

obýap;ký  pilůkaz  č. 204121254   

druh  a čísio dokiadri,  na zák]adě  kterého  by)y zjištěny  osobní  údaje

V LomnicinadPopelkou  dne 11042019

Pavlína  Horáčková

Jinéno,  příjmení  a podpis  ověřujíci  osoby

/7,

OVĚŘOV ACÍ DOLOŽKA PRO  LEGALIZACJ
Podle ověřovací knihy č.l Qěstskéhp úřadu  Lomnice  nad popelkou

poř č legalizace  161/2019

vlastnoručně  podepsal(-a)

Ing. Zdeněk 8aim,  23.07.1'79  Jilemnice  

3méno/a,  příjmení,  datui'n a inísto  narozenď žadatele

Lopnpice r4a41 Popelkou,Noyoměstská  702
adresa mista  trvalého  pobytu

oběapqký průkaz č. ;07328910    

druh a číslo dokladu, na základě kterélio byly zjištěny osobni ťida3e

V Lommci nad Popelkou  dne ll  04 2019

Pavlina  Horáčková

Jméno, příjmenf  a podpis  ověřu)ici  osoby.

IlX,-i !li

0. .i,:,ť, !Osvobozeno od správniho  poplatku
podle 5 8 odst.2 písm.C zák.Č.634/2004  Sb.

Toto  pověření  přijímám.

V  Turnově  dne 11.4.2019

Ing.  Milan  Hejduk



KRAJSKÝ  ÚŘAD  LIBERECKÉHO  KRAJE

právní  adbar

Odesláno  elektronicky  do DS

Vodohospodářské  sdružení  Turnov

Antonína  Dvořáka  287

51101  Tumov

Císlo  jednaeí/Spisová  značka

KULK  16175/2024

OLP  97;2007

Oprái  něná  osoba/l.uika/ei'naiN

Mgr.  Bc.  Tat'jana  Antonová  /554

ta5ana.antonova@kraj-lbc.cz

Liberec

]9.  ťinora  2(')24

Rozhodnutí  o registraci  změn  v rejstříku  svazků  obcí

Krajský  úřad  Libereckého  kraje,  právní  odbor,  jako  orgán  věcně  a místně  příslušný  k vedení  rejstříku

svazkťi obcí dle fi 49 zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění  pozdějších  předpisů
(dále  jen,,zákon  o obcích"),  rozhodl  na základě  žádosti  ze dne 19. 2. 2024  o registraci  změny  údajťi

o osobách,  vykonávajících  působnost  statutárního  orgánu,  a na základě  Zápisu  usnesení  z jednání

Rady  sdružení  VHS  Turnov  konané  13. 2. 2024

takto:

vrejstříku  dobrovolných  svazků  obcí  vedenéin  Krajským  úřadem  Libereckého  kraje  se

u Dobrovolného  svazku  obcí  Vodohospodářské  sdružení  Tumov,  ICO  49295934,  se sídlem  na adrese

Antonína  Dvořáka  287, 511 01 Turnov,  registnije  změna  v části:  ,,osoby  vykonávající  působnost

statutárního  orgánu",  a to s účinností  od 1. 3. 2024.  Po uvedených  změnách  je  text  následující:

Osoby  vykonávající  působnost  statutárního  orgánu:

Předseda  Rady  sdružení:  Ing.  Zdeněk  Rajm,  trvale  bytem  Novoměstská  702,  512 51 Lomnice

nad  Popelkou

Datim  vzniku  fiinkce:  15. 2. 2023

Ředitel sdružení:  Ing, Jiřina  Bobková,  DiS.,  trvale  bytem  Ktová  107,  512 63 Rovensko  pod

Troskami

Datum  vzniku  funkce:  1. 3. 2024

Ostatní  skutečnosti  zapsané  vregistru  zůstávají  beze změny.  Změna  registrace  byla  provedena

v souladu s fl 49 zákona č. 128/2000 sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

T "  42J 485 22 5a)'-4 E íaŤ4ar' a.a 'l':arlCIVa(,':-a)"'ibC C.'

i.i-p,-eeky  <ra, D;'Jtůi.'e:  scí"rar  Ka C.)K5'.k';V iC070B91Li(':.i'

lí  JeZLl  8'i;?'2a  45  'l '31I) ',ibe'i  'eC Á

'í'ilt'Vy'  kral-'ůC  CZ DIČ az'ťsg")08



Odůvodnění

Dne  19. 2. 2024  obdržel  Krajský  ťiřad  Libereckého  kraje  žádost  předsedy  Rady  sdnižení  Ing.  Zdeňka

Rajma  o zaregistrování  změn  v rejstříku  dobrovolných  svazků  obcí,  a to změnu  ředitelky  sdružení,

která  byla  doložena  Zápisem  usnesení  z jednání  Rady  sdružení  VHS  Turnov  konané  13. 2. 2024.

Reditelkou  sdružení  byla  s účinností  od l. 3. 2024  jmenována  Ing. Jiřina  Bobková,  DiS.,  bytem

Ktová  107,  512 63 Rovensko  pod  Troskami,  kteráve  funkci  nahradila  paní  Mareelu  Červovou,  bytem

Kacanovy  99, 51101  Turnov,  ve funkci  od 1. 7. 1997.

Vzhledem  k těmto  skutečnostem,  rozhodl  Krajský  ťiřad  Libereckého  kraje  v souladu  s ustanovením

S, 49 odst.  4 zákona  o obcích,  tak  jak  je  uvedeno  výše.

Potičení

Proti  tomuto  rozhodnu'ť  se lze  odvolat  do 15 dnťi  ode dne  jeho  doručení  prostřednictvím  Krajského

úřadu  Libereckého  kraje  kMinisterstvu  vnitra  České republiky,  které  je orgánem  příslušným

k rozhodnutí  o odvolání.

Mgr.  Karel  Ulmann

vedoucí  právního  odboru

Leoš  Teufl

eereeíky Dígítálrípodpis:vz.  Mgr.LeošTeufl  kral 19.02.202415:18
vedoucí  oddělení  dozoru  a legislativy

2



KRAJSKÝ  ÚŘAD  LIBERECKÉHO  KRAJE

Z =- ;5. ;  *( ia 7, ,-; f., Z  4

Odesláno  elektronicky  do  DS

Vodohospodářské  sdružení  Turnov

Antonína  Dvořáka  287

51101  Turnov

VÁŠ  DOPIS  ZNAČKY  /ZE  DNE NAŠE  ZNAČKA

KULK  16185/2024

VYRIZťJJE/LINKA

Mgr.  Bc.  Tat'.jana  Antonová  /554

tatjana.antonova@kraj-lbc.cz

LIBEREC
19. února 2024

Výpis  z rejstříku  svazků  obcí

Krajský  úřad  Libereckého  kraje  registruje  v rejstříku  svazků  obcí  dobrovolný  svazek  obcí:

Název  svazku: Vodohospodářské  sdružení  Tumov

IČO: 49295934

Sídlo  svazku: Antonína  Dvořáka  287,  51101  Ttirnov

Právní  forma: Dobrovolný  svazek  obcí

Účel  a předmět  činnosti:

a) Zajišt'ování  komplexního  provozri  vodohospodářského  majetku,  který  je ve vlastnictví  svazku

i obcí a zajišt'ování rozvo5e vodoliospodářské infrastruktury regionu, který je vymezen správním
ťizemím  obcí  - členů  svazku.

Komplexní  provoz  zahrnuje  zejinéna:

1. vlastní provozování všech veřejných vodovodních a veře5ných kanalizačních zařízení pro
zajištění  výroby  a dodávky  pitné  vody  a pro  zajištění  odvádění  a čištění  odpadních  vod,

likvidaci  kalů  a odpadči  a vypouštění  vyčištěných  odpadních  vod,

2.  péči  o svěřený  hmotný  majetek  včetně  jeho  údržby,  oprav,  evidence  a odepisování,

odstraňování  havárií  a ponich  zařízení  včetně  nezbytných  náhradních  opatření,

3.  správu  nákladů  a výnosů  z činnosti  svazku,

T --Ž2: :'E"+  2t E5"- E a-;a"a.e--a';"':'?a<N'ey"+l"-aZ

:  ? -2-  --- j  .  (-  ;,. " Č o'a",t 'a ": e ':"  Z o:

0((:  ,';z77B--5-3



4.  plnění  povinností  vlastníka  vodohospodářské  infrastruktury,  spojených  s věcným

zabezpečováním  provozu  majetku  vlastníka,  plnění  povinností  vyplývajících  z právních,

finančních,  bezpečnostních  a jiných  obecně  závazných  předpisů  a nebo,  které  byly  uloženy

opatřeními  příslušných  orgánů,

5. pojištění  svěřeného  majetku,

6.  jednání  se správními  orgány  a třetími  osobami  ve věcech,  které  souvisejí  s vlastnictvím,

provozováním  a rozvojem  vodohospodářského  majetku.

Provoz  vodohospodářského  majetku  může  být  zajišt5ován  na základě  smluv,  které  uzavře  svazek

s kvalifikovanou  právnickou  osobou  nebo  osobami.  V  těchto  smlouvách  mohou  být  některé  činnosti,

uvedené  výše,  přeneseny  na  provozovatele.  Provoz  bude  zajišt'ován  tak,  aby  příjmy  pokryly  nezbytné

výdaje  a náklady  na provozování  majetku  svazku,  činnost  vlastního  svazku  a vytvořily  zdroje  pro

reprodukci,  modernizaci  a zvětšování  tohoto  majetku  za  účelem  dalšího  rozšiřování  a zkvalitňování

vodohospodářských  služeb,  které  s tímto  majetkem  souvisí.

b) Zajišt'ování  rozvoje  vodohospodářské  infrastruktury  v souladu  s potřebami  a požadavky  členů

svazku  prostřednictvím:

l.  vlastní  investiční  činnosti  (zajišt'ování  studií,  posudků,  projektů,  realizace  nových  investic

aplánování  rekonstrukcí  stávajícího  majetku),  formou  výběrových  řízení  v  souladu

s příslušným  zákonem,

2.  rozšiřování  majetku  dalšími  majetkovými  kroky,

3.  účastnatvorběaprojednáváníúzemnícharegulačníchplánů,spoluprácespříslušnýiniorgány

ve věci  rozvoje  obcí.

Orgány  svazku:

Rada  sdružení

Předseda  Rady  sdružení

Místopředseda  Rady  sdružení

Reditel  sdružení

Zástupce  ředitele  sdružení

Dozorčí  rada  sdružení

Členové  svazku:

Obec  Benecko,  Benecko  190,  512  37 Benecko

IČO  00275581  datum  vzniku  členství:  1. l.  2009

Obec  Benešov  u Semil,  Benešov  u Semil  125,  512  06 Benešov  u Semil

IČ0  00275590  datum  vzniku  členství:  1. 1. 2009

Obec  Chuchelna,  Chuchelna  269,  513 01 Semily

lCO  00275760  datum  vzniku  členství:  1. l. 2009

Město  Jilemnice,  Masarykovo  náměstí  82, 514  0l  Jilemnice

ICO  00275808  datum  vzniku  členství:  l. 1. 2005

Obec  Kacanovy,  Kacanovy  51, 51101  Turnov

ICO  00275816

Obec  Ktová,  Ktová  62,  512  63 Rovensko  pod  Troskami

IČ0  00580821

Obec  Líšný,  Líšný  60, 468  22 Železný  Brod

ICO  00673226  datum  vzniku  členství:  1. 7. 2005

Město  Lomnice  nad  Popelkou,  Husovo  náměstí  6, 512  51 Lomnice  nad  Popelkou

datum  vzniku  členství:  l. l.  2008

datum  vzniku  členství:  10. 7. 2002

2



IČ0  00275905 datum  vzniku  členství:  1. 1. 2005

Obec Loučky,  Loučky  34, 51101  Turnov

ICO  00580830  datum  vzniku  členství:  1. 9. 2006

Obec  Malá  Skála,  Vranové  1. díl 122, 468 22 Železný  Brod

IČO  00262463  datum  vzniku  členství:  10. 1. 2004

Obec Ohrazenice,  Ohrazenice  81, 51101  Turnov

IČ0  00275956  datum  vzniku  členství:  18. 8. 1995

Obec Olešnice,  Olešnice  63, 51101  Turnov

IČO  00275964  datum  vzniku  členství:  l0.  7. 2002

Obec  Přepeře,  Přepeře  229, 512 61 Přepeře

ICO  00276014  datum  vzniku  členství:  18. 8. 1995

Obec Rakousy,  Rakousy  34, 51101  Turnov

ICO  00276049  datum  vzniku  členství:  18. 8. 1995

Město  Rokytnice  nad Jizerou,  Horní  Rokytnice  197,  512 44 Rokytnice  nad Jizerou

ICO  00276057  datum  vzniku  členství:  1. 1. 2005

Město  Rovensko  pod  Troskami,  Náměstí  prof.  Drahoňovského  1, 512 63 Rovensko  pod  Troskami

ICO  00276073  datum  vzniku  členství:  1. l. 2008

Město  Semily,  Husova  82, 513 01 Semily

ICO  00276111  datum  vzniku  členství:  1. l. 2005

Obec Tatobity,  Tatobity  85, 512 53 Tatobity

IČO  00276197  datuin  vzniku  členství:  1. 1. 2008

Obec  Troskovice,  Troskovice  - Jivina  6, 512 63 Rovensko  pod  Troskami

IČO  00276201  datum  vzniku  členství:  l0.  7. 2002

Město  Turnov,  Antonína  Dvořáka  335, 51101  Turnov

IČO  00276227  datum  vzniku  členství:  18. 8. 1995

Obec  Vyskeř,  Vyskeř  50, 512 64 Vyskeř

ICO  00276286  datum  vzniku  členství:  10. 7. 2002

Obec  Žernov,  Žernov  7, 512 63 Žernov

IČ0  00580848  datum  vzniku  členství:  1. l. 2008

Statutární  orgán:

Předseda  Rady  sdružení:  Ing. Zdeněk  Rajm,  trvale  bytem  Novoměstská  702, 512 51 Lomnice

nad Popelkou

Datum  vzniku  funkce:  15. 2. 2023

Ředitel  sdružení:  Ing. Jiřina  Bobková,  DiS.,  trvale  bytem  Ktová  107, 512 63 Rovensko  pod

Troskaini

Datum  vzniku  funkce:  l. 3. 2024

Registrace  byla  provedena  ke dni 18. 8. 1995  pod  č.j. KP/K0/437/95  0kresním  úřadem  v Semilech

v souladri s fi 20i odst. 2 zákona č. 40/1964 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisťi.

Mgr.  Karel  Ulmann

vedoticí  právního  odboni

3



v z. Mgr.  Leoš  Teufl

vedouci  oddělení  dozoru  a legislativy Leoš  Teufl

eeteratý o19igOit2áI2noí2po4d1p4is18'

4


		2024-09-16T16:55:22+0200
	Ing. Milan Hejduk


		2024-08-27T08:39:24+0200
	Ing. Milan Hejduk


		2024-09-19T10:05:10+0200
	Petr Matyáš




